
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

09.12.2024  м. Вінниця          № 778 

 

Про надання земельної ділянки 

в оренду 

 

 

Відповідно до статей 17, 93, 120, 122, 123, 124, абзацу тринадцятого 

частини другої статті 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Корпорація СКІФ-96», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Корпорація СКІФ-96» 

(ідентифікаційний код ЄДРПОУ 24376307, юридична адреса: вул. Заводська, 28 А, 

м. Гайсин, Гайсинський район, Вінницька область) в оренду земельну ділянку 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення площею 34,0139 га з кадастровим номером 

0520882000:02:002:0062, номер запису про право власності 44618197, під 

об’єктами інфраструктури, що належать цьому товариству на праві власності, 

яка розташована на території Гайсинської міської територіальної громади 

Гайсинського району, за межами населеного пункту, для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

 

2. Доручити Гайсинській районній військовій адміністрації укласти від 

імені обласної військової адміністрації з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Корпорація СКІФ-96» договір оренди землі з річною 

орендною платою в розмірі 6 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки терміном на 10 років, про що повідомити територіальний орган 

Державної податкової служби. 

 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Корпорація СКІФ-96»: 

 

1) здійснити, в установленому законодавством порядку, державну 

реєстрацію права оренди на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього 

наказу; 

 



 

2 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

 

4. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Корпорація СКІФ-96» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України 

«Про адміністративну процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Корпорація СКІФ-96». 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


